PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00884/2013

20/08/2013

                                O  VICE-PRESIDENTE  DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL
DA  5ª REGIÃO, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA,no uso das atribuições que lhe
confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

                            os servidores do Quadro de Pessoal do TribunalL O T A R  Regional
Federal da 5ª Região, nas Unidades abaixo indicadas.

I – SUBSECRETARIA DE APOIO ESPECIAL

01 – EDUARDO PEDROSA DE ALBUQUERQUE, matrícula nº 5220, do Quadro de Pessoal da
Prefeitura da Cidade do Recife, à disposição deste Tribunal, a partir de 06/08/2013.

02 – JOSIMAR JOSÉ LOPES DA SILVA, matrícula nº 5202, do Quadro de Pessoal da Prefeitura da
Cidade do Recife, à disposição deste Tribunal, a partir de 06/08/2013.

II – GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL MARCELO NAVARRO RIBEIRO
DANTAS

01 – JOSÉ LUIZ FARIAS DA SILVA, matrícula nº 5611, do Quadro de Pessoal da Prefeitura da Cidade
do Recife, à disposição deste Tribunal, a partir de 06/08/2013.

III – SUBSECRETARIA DO PLENÁRIO

01 – PAULO MARCELO MARQUES MIRANDA, matrícula nº 349, Técnico Judiciário, Área
Administrativa, a partir de 01/08/2013.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

EDILSON PEREIRA NOBRE JUNIOR
VICE-PRESIDENTE, NO EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA